ra traſtanda eſſe: non tamen vr hac de re quietum eloqui debeas, vel palam ostendere, ſed tantum, ut queſe neceſſaria ſunt, non ignores, & priuatum documentū utaris. Familiæ patriciorū Venetiis in tres clafles diſtinguuntur, hoc eſt, in ve- eres, in nouiſimos in medios. Veteres fami- lia nobiliores ſunt, ſibi que magis arrogant, quā carera. Ideo eſti omnes patricii generatim ho- norandi tibi ſunt, tamec id tecum conſtituas, decere, ut veteres, & antiquas familias ho- noratores à te eſſe. Verum, ut dixi, id palam o- mittes, neque eum in modum facies, ut cæteri animi aduentur: ſed hunc ſtylum priuatum, & in priuatis coloquii ſunt tantum ſcrubas; ſicut hæc familiarium diſtinzione peccata te ſecreta, neq; cu illis verbum vnum tibi excidat, aut argumētū praebas, vnde hæc tibi cognita eſſe intelligant: laſlos enim ſe putarent, & maliſter incautus, ac periculoso exiſtimaretis.

Inter Prelatos Veneta nationis primus Pa- triarcha, eſt roſque honore, & exiſtimatione ſuperemior, eum propter eius atatem dignitate- m, tum quia multas affinitates, & amic tias amplectitur, & liberalitate, ac ſplendore omnes antecellit. Credo, te non fugere ea, quæ olim in vrbe traſtata fuere de ipſius Cardinalatu, & quo- modo, curque ipſi promiſſus fuīt, dein ablatus. Credo ſimiliter, te non ignorare, Rēpublicam Venetiam, poſtquam illum mojo Pontifici quon- dam ad hanc dignitatem conſequendam com- mendauit, poſtmodum decreuile (nempe eum penitus amorum, atque excludim eſſe, certens) vt nunquam diſilio verbum faceret, neque vi- uente Pontifice quenquam alium commendaturam. Hic Prelatus nihilominus non ceſſat cauſam ſuam apud ſingulos Nuntios promo- uere. Idcirco facillimum factu eſt, ut petatur ab ſe, velis ſummo Pontifici ipſum tuis literis com- mendare, preceſſe tibi caſis no mine oblate ve- hementes erunt: ad quam ſubterfugi edam tem opuſet, ut magna adhibeas deſteſtate, & a- nimique moderationem. Quid ſi hoc officium priuandum forte putaueris, ipſius Reipublicæ voluntatis declaratio, nec non repuſia, quam cæteri Nuntii Patriarcha deſeruerint, quid tibi a- gendum fit. clarum argumentū ſuppeditabunt. Cuicunque de illo Prelato loquenti poteris of- fender, ipſum apud te ſummo in honore eſſe, virtutesque, ac merita illius extolleſ, ſimulque omne ſtudium, omnemque animi propenſionē ad cum iuandum, quoad fieri potest, præ te fe- res, modo tamen Senatu: ntu ſu id compro- bet: ad quam tota diſertatio, ac reſponſo coar- danda eſt.

Nunquam ad conuiuium quenquam patri- cium, multoq; minus Senatorcs inuitabis: Vno De coniūniū. tamen